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1. 53 Hübl Radek 1988 M39 1. Runsporti Salomon Team Ústí n/O 0:49:31,8

2. 14 Chour Ondřej 1987 M39 2. AC Česká Lípa 0:49:59,9

3. 38 Švadlenka Jan 1986 M39 3. AC Mladá Boleslav, Lawi 0:50:06,5

4. 34 Soukup Petr 1987 M39 4. TJ Nová Paka 0:52:02,1

5. 16 Janata Milan 1985 M39 5. Salming/Run4fun Hořice 0:52:18,0

6. 24 Kudrna Zbyněk 1980 V40 1. Enduraining Kolín 0:53:07,5

7. 54 Čivrný Jiří 1980 V40 2. SK Nové Město nad Metují 0:53:15,1

8. 39 Vagenknecht František 1977 V40 3. Nová Paka 0:54:35,2

9. 8 Doležal Vít 1998 M39 6. Poko Running Team 0:55:10,7

10. 28 Pašek Jakub 1986 M39 7. Mnichovo Hradiste 0:55:48,4

11. 48 Bartoš Dalibor 1975 V40 4. LIAZ Jablonec n.N. 0:56:00,3

12. 1 Berka Martin 1985 M39 8. AC Turnov 0:56:48,6

13. 25 Letko Zbyněk 1988 M39 9. Poko Running Team 0:57:14,0

14. 2 Berka Radim 1982 M39 10. AC Turnov 0:57:26,1

15. 17 Ježek Martin 1983 M39 11. SK Stará Paka 0:57:35,1

16. 6 Červenka Pavel 1986 M39 12. Rokytnice nad Jizerou 0:57:37,9

17. 20 Klíma Martin 1982 M39 13. Elmtrade Racing Kolín 0:57:58,8

18. 45 Fořt Martin 1968 V50 1. ELEVEN Run Team Jablonec 0:58:26,1

19. 44 Adamičko Radek 1977 V40 5. AC Turnov 0:59:31,6

20. 27 Ondrejkovič Petr 1981 V40 6. Malý Rohozec 1:00:38,9

21. 210 Zuzánková Tereza 1986 Z35 1. AC Turnov 1:01:23,1

22. 18 Kahánek Radek 1990 M39 14. Poko Running Team 1:01:32,7

23. 31 Preisler Michal 1971 V50 2. LIAZ Jablonec n.N. 1:03:07,6

24. 23 Kubíček Zdeněk 1972 V40 7. Eleven Head Cyklolive Mn. Hradiště 1:03:16,5

25. 202 Lenčová Jana 1992 Z 1. AC TJ Jičín 1:03:31,7

26. 51 Pešek Daniel 1992 M39 15. AC Turnov 1:03:43,9

27. 209 Malá Klára 1981 Z35 2. LIAZ Jablonec n.N. 1:03:46,9

28. 36 Šimunek Jaromír 1955 V60 1. SKP Kornspitz Jablonec 1:03:50,5

29. 55 Zelenka Petr 1968 V50 3. Roprachtice 1:05:26,3

30. 7 Dlugoš Ivo 1974 V40 8. Turnov 1:05:35,8

31. 15 Iker Dušan 1978 V40 9. SDH Radimovice 1:05:49,4

32. 30 Pěnička Jan 1978 V40 10. Rokytnice nad Jizerou 1:07:31,5

33. 37 Prchal Pavel 1959 V60 2. GP - Kolín 1:07:47,2

34. 10 Haas Jan 1984 M39 16. Kasper Swix Team Trutnov 1:08:35,4

35. 42 Zelenka Jiří 1971 V50 4. Rockpoint Runnig Team 1:09:28,7

36. 52 Vašíček Roman 1974 V40 11. TJ Maratonstav Úpice 1:09:49,8

37. 32 Prokop David 1993 M39 17. LTK Liberec 1:10:42,5

38. 201 Kábrtová Jitka 1971 Z45 1. TJ Maratonstav Úpice 1:10:44,1

39. 11 Hamáček Petr 1982 M39 18. SKP Harrachov 1:11:14,4

40. 35 Svatoň Jiří 1985 M39 19. SK Čechovka Hořice 1:11:53,9

41. 43 Zoller Rudolf 1968 V50 5. Mattony free run Jablonec 1:11:56,5

42. 40 Vetešník Ladislav 1982 M39 20. Jiskra Nový Bor 1:12:08,7

43. 49 Schmidt Petr 1992 M39 21. AC Turnov 1:13:07,5

44. 4 Brožek Tomáš 1982 M39 22. Rovensko pod Troskami 1:13:09,5

45. 47 Mužík Jan 1980 V40 12. Hradec Králové 1:13:29,5

HRUŠTICE 2021 - Memoriál Zdeňka Drobníka

15 KM - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí
48. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 7. 11. 2021,  počasí:  mokrá silnice, bezvětří, zataženo, mrholení, teplota 5°C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



46. 33 Račák Adam 1977 V40 13. Rokytnice nad Jizerou 1:14:29,4

47. 19 Kašparec Petr 1962 V50 6. Lasvit AJETO Lindava 1:18:09,2

48. 46 Marat Petr 1969 V50 7. Jablonecké Mattonky 1:19:22,6

49. 208 Tribučková Veronika 1985 Z35 3. ELEVEN Run Team Jablonec 1:20:02,1

50. 205 Mosiurczáková Jana 1974 Z45 2. ELEVEN Run Team Jablonec 1:20:02,4

51. 50 Zahálka Tomáš 1978 V40 14. MBUSINESS Semily 1:20:47,8

52. 206 Ptáčková Radka 1971 Z45 3. TJ Sokol Podlázky 1:21:46,9

53. 41 Vrabec Milan 1960 V60 3. Staněk sport Turnov 1:22:49,1

54. 203 Matthissen Hana 1972 Z45 4. Mlada Boleslav 1:27:34,7

55. 200 Baladránová Romana 1969 Z45 5. Borovice 1:34:52,7

56. 9 Drobník Tomáš 1968 V50 8. Jablonecké Mattonky 1:38:51,2

57. 26 Matějka Milan 1956 V60 4. Staněk sport Turnov 1:44:29,1
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1. 404 Hanyk Michal 2002 HB10 1. AC Turnov 0:36:57,4

2. 402 Hanyk Roman 2004 HB10 2. AC Turnov 0:39:04,5

3. 401 Pospíšil Vojtěch 1991 HB10 3. TJ Sokol Stará Paka 0:40:55,3

4. 406 Plíhal Jan 1967 HB10 4. KRB Koberovy 0:43:54,8

5. 304 Mach František 1950 V70 1. Ski-Klub Jablonec n/N      TR 0:44:03,7

6. 305 Paulů Blanka 1954 Z55 1. TJ Maratonstav Úpice 0:46:32,8

7. 405 Malý Jiří 1977 HB10 5. Jablonec nad Nisou 0:49:24,6

8. 400 Kalvoda Břetislav 1956 HB10 6. Munro sprint Cvikov 0:49:34,2

9. 302 Javůrek Jiří 1948 V70 2. TJ Maratonstav Úpice 0:51:35,1

10. 306 Skrbek Břetislav 1948 V70 3. TJ Tatran Jablonec nad Nisou 0:57:33,2

11. 403 Hamáčková Alžběta 2010 HB10 7. Jiskra Harrachov 0:58:09,1

12. 307 Grohová Jaroslava 1951 Z55 2. TJ Spartak Vrchlabí 0:58:19,4

13. 303 Trejbal Karel 1951 V70 4. SKP Mladá Boleslav 1:00:24,7

14. 13 Horyna Miroslav 1954 HB10 8. Praha-Zahradní Město 1:12:40,5

15. 301 Groh Stanislav 1946 V70 5. AC Vrchlabí 1:27:38,6

Nejlepší žena, domácí Tereza Zuzánkvá, zvítězila na Hruštici počtvrté!

Na startu celkem 72 účastníků !!! GRATULUJEME všem !!!

10 KM - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí

57 na trati 15 km, 15 na trati 10 km

Vítěz Radek Hübl si zopakoval triumf z roku 2015

Po 4 letech pokořena hranice 50 minut v hlavním závodě - první dva běžci

HRUŠTICE 2021 - Memoriál Zdeňka Drobníka

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

Běželo celkem 12 žen na obou tratích!

Traťový rekord kategorie Z55:  43:24,6 min /2017/ - Blanka PAULŮ, nar. 1954

Nový traťový rekord padl v kategorii V70 na 10 km - nejstarší muži.

Traťový rekord kategorie V70:  46:25,3 min /2018/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km (obrátka na 5. km)

Kategorie :  Z55, V70, HB10                                                      Turnov,  neděle 7. 11. 2021



Kroniky a fotogalerie Hruštice rovněž na adrese: http://wales721.rajce.idnes.cz/

Termín – neděle 6. 11. 2022   !!!

V60 – kategorie MUŽI veteráni 60 - 69 let, nar. 1961 - 1952:   4

V40 – kategorie MUŽI veteráni  40 – 49 let, nar. 1981 – 1972:  14

Z – kategorie ŽENY do 34 let, nar. 1987 a mladší:   1

V50 – kategorie MUŽI veteráni 50 – 59 let, nar. 1971 – 1962:   8

V70 – kategorie MUŽI veteráni 70 let a více, nar. 1951 a dříve (10 km):   5

Srdečně Vás zveme na následující 49. ročník HRUŠTICE 2022!  

HB10 – hobby nesoutěžní běh bez rozdílu věku (10 km):   8

Z35 – kategorie ŽENY 35 - 44 let, nar. 1986 - 1977:  3

Z45 – kategorie ŽENY 45 - 54 let, nar. 1976 - 1967:   5

KATEGORIE - počet účastníků

M39 – kategorie MUŽI  do 39 let, nar. 1982 a mladší:   22

Z55 – kategorie ŽENY veteránky 55 let a více, nar. 1966 a dříve (10 km):   2
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1. 53 Hübl Radek 1988 M39 1. Runsporti Salomon Team Ústí n/O 0:49:31,8

2. 14 Chour Ondřej 1987 M39 2. AC Česká Lípa 0:49:59,9

3. 38 Švadlenka Jan 1986 M39 3. AC Mladá Boleslav, Lawi 0:50:06,5

4. 34 Soukup Petr 1987 M39 4. TJ Nová Paka 0:52:02,1

5. 16 Janata Milan 1985 M39 5. Salming/Run4fun Hořice 0:52:18,0

6. 8 Doležal Vít 1998 M39 9. Poko Running Team 0:55:10,7

7. 28 Pašek Jakub 1986 M39 10. Mnichovo Hradiste 0:55:48,4

8. 1 Berka Martin 1985 M39 12. AC Turnov 0:56:48,6

9. 25 Letko Zbyněk 1988 M39 13. Poko Running Team 0:57:14,0

10. 2 Berka Radim 1982 M39 14. AC Turnov 0:57:26,1

11. 17 Ježek Martin 1983 M39 15. SK Stará Paka 0:57:35,1

12. 6 Červenka Pavel 1986 M39 16. Rokytnice nad Jizerou 0:57:37,9

13. 20 Klíma Martin 1982 M39 17. Elmtrade Racing Kolín 0:57:58,8

14. 18 Kahánek Radek 1990 M39 22. Poko Running Team 1:01:32,7

15. 51 Pešek Daniel 1992 M39 26. AC Turnov 1:03:43,9

16. 10 Haas Jan 1984 M39 34. Kasper Swix Team Trutnov 1:08:35,4

17. 32 Prokop David 1993 M39 37. LTK Liberec 1:10:42,5

18. 11 Hamáček Petr 1982 M39 39. SKP Harrachov 1:11:14,4

19. 35 Svatoň Jiří 1985 M39 40. SK Čechovka Hořice 1:11:53,9

20. 40 Vetešník Ladislav 1982 M39 42. Jiskra Nový Bor 1:12:08,7

21. 49 Schmidt Petr 1992 M39 43. AC Turnov 1:13:07,5

22. 4 Brožek Tomáš 1982 M39 44. Rovensko pod Troskami 1:13:09,5

HRUŠTICE 2021 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŽI do 39 let                     Turnov,  neděle  7. 11. 2021  

Traťový rekord kategorie M39:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972
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1. 24 Kudrna Zbyněk 1980 V40 6. Enduraining Kolín 0:53:07,5

2. 54 Čivrný Jiří 1980 V40 7. SK Nové Město nad Metují 0:53:15,1

3. 39 Vagenknecht František 1977 V40 8. Nová Paka 0:54:35,2

4. 48 Bartoš Dalibor 1975 V40 11. LIAZ Jablonec n.N. 0:56:00,3

5. 44 Adamičko Radek 1977 V40 19. AC Turnov 0:59:31,6

6. 27 Ondrejkovič Petr 1981 V40 20. Malý Rohozec 1:00:38,9

7. 23 Kubíček Zdeněk 1972 V40 24. Eleven Head Cyklolive Mn. Hradiště 1:03:16,5

8. 7 Dlugoš Ivo 1974 V40 30. Turnov 1:05:35,8

9. 15 Iker Dušan 1978 V40 31. SDH Radimovice 1:05:49,4

10. 30 Pěnička Jan 1978 V40 32. Rokytnice nad Jizerou 1:07:31,5

11. 52 Vašíček Roman 1974 V40 36. TJ Maratonstav Úpice 1:09:49,8

12. 47 Mužík Jan 1980 V40 45. Hradec Králové 1:13:29,5

13. 33 Račák Adam 1977 V40 46. Rokytnice nad Jizerou 1:14:29,4

14. 50 Zahálka Tomáš 1978 V40 51. MBUSINESS Semily 1:20:47,8

HRUŠTICE 2021 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  7. 11. 2021 

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958
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1. 45 Fořt Martin 1968 V50 18. ELEVEN Run Team Jablonec 0:58:26,1

2. 31 Preisler Michal 1971 V50 23. LIAZ Jablonec n.N. 1:03:07,6

3. 55 Zelenka Petr 1968 V50 29. Roprachtice 1:05:26,3

4. 42 Zelenka Jiří 1971 V50 35. Rockpoint Runnig Team 1:09:28,7

5. 43 Zoller Rudolf 1968 V50 41. Mattony free run Jablonec 1:11:56,5

6. 19 Kašparec Petr 1962 V50 47. Lasvit AJETO Lindava 1:18:09,2

7. 46 Marat Petr 1969 V50 48. Jablonecké Mattonky 1:19:22,6

8. 9 Drobník Tomáš 1968 V50 56. Jablonecké Mattonky 1:38:51,2
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1. 36 Šimunek Jaromír 1955 V60 28. SKP Kornspitz Jablonec 1:03:50,5

2. 37 Prchal Pavel 1959 V60 33. GP - Kolín 1:07:47,2

3. 41 Vrabec Milan 1960 V60 53. Staněk sport Turnov 1:22:49,1

4. 26 Matějka Milan 1956 V60 57. Staněk sport Turnov 1:44:29,1

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 7. 11. 2021

Traťový rekord kategorie V60:  54:57,4 min /2014/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

HRUŠTICE 2021- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 7. 11. 2021 

Traťový rekord kategorie V50:  52:11,4 min /2011/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

HRUŠTICE 2021- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km
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1. 202 Lenčová Jana 1992 Z 25. AC TJ Jičín 1:03:31,7
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1. 210 Zuzánková Tereza 1986 Z35 21. AC Turnov 1:01:23,1

2. 209 Malá Klára 1981 Z35 27. LIAZ Jablonec n.N. 1:03:46,9

3. 208 Tribučková Veronika 1985 Z35 49. ELEVEN Run Team 1:20:02,1
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1. 201 Kábrtová Jitka 1971 Z45 38. TJ Maratonstav Úpice 1:10:44,1

2. 205 Mosiurczáková Jana 1974 Z45 50. ELEVEN Run Team Jablonec 1:20:02,4

3. 206 Ptáčková Radka 1971 Z45 52. TJ Sokol Podlázky 1:21:46,9

4. 203 Matthissen Hana 1972 Z45 54. Mlada Boleslav 1:27:34,7

5. 200 Baladránová Romana 1969 Z45 55. Borovice 1:34:52,7

Kategorie :   Z45 - ŽENY  45 - 54 let                    Turnov, neděle 7. 11. 2021

Traťový rekord kategorie Z45:  57:15,7 min /2010/ - Nadja WIJENBERG, nar. 1964

HRUŠTICE 2021- VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY - 15 KM

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŽENY do 34 let                          Turnov,  neděle 7. 11. 2021

Traťový rekord kategorie Z:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŽENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 7. 11. 2021

Traťový rekord kategorie Z35:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970
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1. 305 Paulů Blanka 1954 Z55 6. TJ Maratonstav Úpice 0:46:32,8

2. 307 Grohová Jaroslava 1951 Z55 12. TJ Spartak Vrchlabí 0:58:19,4
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1. 304 Mach František 1950 V70 5. Ski-Klub Jablonec n/N         TR 0:44:03,7

2. 302 Javůrek Jiří 1948 V70 9. TJ Maratonstav Úpice 0:51:35,1

3. 306 Skrbek Břetislav 1948 V70 10. TJ Tatran Jablonec nad Nisou 0:57:33,2

4. 303 Trejbal Karel 1951 V70 13. SKP Mladá Boleslav 1:00:24,7

5. 301 Groh Stanislav 1946 V70 15. AC Vrchlabí 1:27:38,6

TR - nový traťový rekord
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1. 404 Hanyk Michal 2002 HB10 1. AC Turnov 0:36:57,4

2. 402 Hanyk Roman 2004 HB10 2. AC Turnov 0:39:04,5

3. 401 Pospíšil Vojtěch 1991 HB10 3. TJ Sokol Stará Paka 0:40:55,3

4. 406 Plíhal Jan 1967 HB10 4. KRB Koberovy 0:43:54,8

5. 405 Malý Jiří 1977 HB10 7. Jablonec nad Nisou 0:49:24,6

6. 400 Kalvoda Břetislav 1956 HB10 8. Munro sprint Cvikov 0:49:34,2

7. 403 Hamáčková Alžběta 2010 HB10 11. Jiskra Harrachov 0:58:09,1

8. 13 Horyna Miroslav 1954 HB10 14. Praha-Zahradní Město 1:12:40,5

HRUŠTICE 2021- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

Kategorie :  Z55 - ženy 55 let a více                             Turnov,  neděle 7. 11. 2021

Traťový rekord kategorie Z55:  43:24,6 min /2017/ - Blanka PAULŮ, nar. 1954

HRUŠTICE 2021- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

HRUŠTICE 2021- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

48. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

Kategorie :  HB10 - hobby nesoutěžní běh muži a ženy          Turnov,  neděle 7. 11. 2021

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 7. 11. 2021 

Traťový rekord kategorie V70:  46:25,3 min /2018/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948


